TROFEO ZEGNA
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS LEONINI MIRKO SUlI NOME PISTA MONCERCHIO
GIUDICE ARBITRO SENTIERI SAMUELE ITA PARTENZA 1600 m
ARRIVO 1430 m
DIRETTORE DI GARA COLOMBO PAOLO ITA DISLIVELLO 170 m
N° OMOLOG. FIS 13731/10/20
13731/10/20
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE BALLERIN ANDREA ITA GROSS STEFANO ITA
APRIPISTA - A - NI YUEMING CHN - A - NI YUEMING CHN
- B - ZHANG YUYING CHN - B - ZHANG YUYING CHN
NUMERO DI PORTE 67 63 62 59
ORA DI PARTENZA 10.00 12.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -11°C  A: -9°C
PENALITA' APPLICATA 23.00 FIRMA ELETTRONICA ITA0904.703
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
TUTTI - MASCHILE
1 6 492444  BARATA MERCADAL Tomas 2003 ESP ( SPAGNA ) 52.23 48.85 1'41.08 0.00 326
2 7 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA (FSN CS CARABINIE ) 52.65 48.67 1'41.32 1.73 313
3 28 10000702 SCESA Pietro 2006 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 53.38 48.90 1'42.28 8.67 301
4 5 10000039 DE ZANNA Marco 2004 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 54.61 47.93 1'42.54 10.54 288
5 12 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (CAE CERRETO LAGO ) 53.82 48.75 1'42.57 10.76 276
6 23 10000709 LANDINI Alberto 2006 ITA (CAE SC RIOLUNATO ) 53.86 48.79 1'42.65 11.34 263
7 14 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA (FSN GS FIAMME GlI ) 53.99 48.75 1'42.74 11.99 251
8 18 6294911 MANONI Mauro Antonio 2004 ITA (AC SC BORMIO ) 54.03 49.31 1'43.34 16.32 238
9 25 512603 HERRMANN Janis 2004 SUI ( SVIZZERA ) 54.89 49.40 1'44.29 23.18 226
10 11 6294853 ONGARO Giovanni 2004 BRA ( BRASILE ) 55.39 49.24 1'44.63 25.64 213
11 40 6191706 POULSEN Zacchaeus 2006 FRA ( FRANCIA ) 55.32 49.67 1'44.99 28.24 201
12 42 10001260 PASSET Erik 2007 ITA (AOC EQUIPE PRAGE ) 56.33 49.61 1'45.94 35.10 188
13 9 10000899 JACQUEMOD Christophe 2006 ITA (VA COURMAYEUR M ) 56.68 50.48 1'47.16 43.91 176
14 38 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA (VA COURMAYEUR M ) 56.50 51.16 1'47.66 47.52 163
15 29 30000510 CARROZZA Thomas 2008 ITA (FSN CS ESERCITO ) 56.91 50.79 1'47.70 47.81 150
16 45 10001212 POZZ| Lorenzo 2007 ITA (AOC SC MERA ASD ) 57.65 51.15 1'48.80 55.75 138
17 34 10001181 ROSASCHINO Ludovico 2007 ITA (VA COURMAYEUR M ) 57.90 51.01 1'48.91 56.55 125
18 55 10001141 CALVI Alessandro 2007 ITA (AOC EQUIPE PRAGE ) 58.88 50.97 1'49.85 63.34 113
19 62 30000508 DE SERAFINI lacopo 2008 ITA (AOC SC BARDONECC ) 58.73 52.61 1'51.34 74.10 100
20 49 10001699 CONTE Andrea 2008 ITA (AOC SAUZE D'OULX ) 59.16 53.94 1'53.10 86.81 88
21 52 10001210 GIANOTTI Andrea 2007 ITA (AOC SC MERA ASD ) 1'00.56 52.64 1'53.20 87.53 75
22 87 10002035 SANTUCCI Riccardo 2009 ITA (CAB SC OVINDOLI ) 1'03.32 53.62 1'566.94  114.54 63
23 79 10000878 INDIRLI Leonardo 2006 ITA (AOC SC VARALLO ) 1'05.23 55.17 2'0040  139.53 50
24 89 30000581 GAVINELLI Tommaso 2009 ITA (AOC SC VARALLO ) 1'04.36 56.13 2'00.49  140.18 38
25 84 10001898 FUSELLI Giulio 2008 ITA (AOC SC MERA ASD ) 1'10.23 1'02.47 2'12.70  228.36 25
26 85 80085 KALLEN Renato 1987 BRA ( BRASILE ) 1'16.48 1'05.90 2'22.38  298.27 13
NON PARTITI (1a MANCHE) 0
07-01-2026 / PIATTO (BI) (ITA) ITA0904.703 S8/1
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POS NUM NUM

PETT
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33
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CODICE

6294510
10000001
10000303
10000011
10000334
10000113
10001122
10001156
10000289
10000718
502683
10001735
10000541
10000723
10000814
10001727
10001695
10000808
502796
10001320
10001165
120161
10001672
10001586
10001208
10002083
10001997
10001690
450043
450042
10001618
10001199
10000409
10001622
10001209
10001722
10001076
10001791
10001409
450041
10001807
10001867
30000543
10002026
10001786
10001539
30000554
30000677
30000643
30000541
30000639
30000592
30000542
30000644

10000904
10001971

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

XHEPA Denni
FERRETTI Jacopo
LENUZZA Gabriele
BELFROND Jacques
PEDRONCELLI Nicolo
NOSENZO Nicolo'
CUZZUPE' Lorenzo
BRIGNOLI Tommaso
BALDO Edoardo
BOLIS Nicolo'
GRIMBERG Nils
GRIVEL Laurent
ANFOSSI Tommaso
AVANZINI Elia
LANDOLINA Giulio
FORTE Federico
CIOCCARELLI Gioele
SEGHI Matteo
SILUIEHOLM Molle
BAL Samuel

DE ROCCIS Raffaele
LIU Xiaochen
GUIDETTI Simone
CUZZUPE' Gabriele
BARBE' Leone
GUIFFRE Alessandro
CORBELLINI Patrick
CERI Patrik  Kaarlo
MINI Rafael
GIANNINI  Matteo
SIBILLE Luca
LATTUADA Edoardo
BADARELLO Tommaso
MATTEI Federico
CATTANEO Mattia
BEGNIS Mattia
BRUNETTO Marco
PEROZZO Francesco
MOSTO Alessandro
CARATTONI Elia

PINET Filippo

FOGLIA Tommaso
FRANCESCONE Edoardo
SCUOTTO Tommaso
LUZI Giacomo
BATTAGLIN Carlo
MARCHESI Giovann
ANDREOTTI Federico
PEIRA Matteo

BARBE' Tobia
CAVALIERI Federico
OCHRYMOWICZ Filippo
FARINA Gianfilippo
PETRELLI Mattia

SQUALIFICATI

MAZZIA Filippo
BONDIOLI Gianni

07-01-2026 / PIATTO (BI) (ITA)

Giacomo

Maria
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2004
2005
2004
2005
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2007
2005
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2009
2009
2009
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(1a MANCHE)

2006
2009

NAZ

54
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2

ITA
ITA

(AOC
(CAE

NOME SQ
COM SOCIETA'

ALBANIA

SC PONTEDILE
SC RADICI GR
CRAMMONT MON
GS FIAMME OR
CS ESERCITO
CS ESERCITO
SANSICARIO C
GS FIAMME Gl
VAL PALOT
SVEZIA
CRAMMONT MON
SANSICARIO C
VAL PALOT
SAUZE D'OULX
SANSICARIO C
GB SKI CLUB
SC SESTOLA
SVEZIA
CRAMMONT MON
OVINDOLI EXT
CINA

SC MERA ASD
EQUIPE PRAGE
SC MERA ASD
SC BARDONECC
SKI VALTOURN
SAUZE D'OULX
SAN MARINO
SAN MARINO
SC BARDONECC
SKI' VALTOURN
SC MERA ASD
SC EUR ASD
SC MERA ASD
EQUIPE BEAUL
SC FORNO

SC VARALLO
MONDOLE' SKI
SAN MARINO
SKI' VALTOURN
SC OASI ZEGN
SC MERA ASD
SC OVINDOLI
SANSICARIO C
SC FORNO
SCHIA MONTE
SC OASI ZEGN
MONDOLE' SKI
SC MERA ASD
MONDOLE' SKI
SAUZE D'OULX
SC MERA ASD
MONDOLE'" SKI

SC MERA ASD
RAZZOLO SCI

NAZ

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e — ~— —

TEMPO TEMPO
1a MANCHE 2a MANCHE

PORTA N. 59
PORTA N. 30

F= 730

TEMPO PUNTI
FINALE GARA
ITA0904.703

PUNTI

TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE

10
13
19
24
26
36
41
47
50
59
63
74
96

492197

10000838
10000327
10000018
10000732
10000292
10000730
10001266
30000517
10001182
10001527
120172

10001866
10002037
30000641

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI (2a

MANCHE)

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

GARAY FERNANDEZ Aingeru

CORBELLINI Peter
CLAUDANI Jacopo
BIANCHI Luca

REJ Giacomo Fernando
MAZZUCCONI Juno
CASARTELLI Pietro
MUSITELLI Enrico
BRESESTI Francesco
ROSASCHINO Leonardo
BANDITO Samuele
MENG Qingze

BUSI Federico
GUIGUET Lorenzo
GIUGALE Jacopo

SQUALIFICATI (2a

07-01-2026 / PIATTO (BI) (ITA)

1998
2006
2005
2004
2006
2005
2006
2007
2008
2007
2008
2001
2008
2009
2009

MANCHE)

coD
NAZ

ITA (VA
ITA (AOC
ITA (AOC

0

COM SOCIETA'

NOME SQ

NAZ

SPAGNA

GS FIAMME OR
CS CARABINIE
GS FIAMME Gl
SC SESTRIERE
SC MERA ASD
AERONAUTICA
SC RADICI GR
GB SKI CLUB
COURMAYEUR M
COURMAYEUR M
CINA

SKI' VALTOURN
EQUIPE BEAUL
MONDOLE'" SKI

TEMPO TEMPO
1a MANCHE 2a MANCHE

I Delegato  Tecnico

LEONINI

MIRKO (SUI)

F= 730

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
#703
ITA0904.703

PUNTI
TAB
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